Norbert Joblin
n_jay77@hotmail.com
06 23 95 18 58

Neuville
neuville@pictura.org
0682777282

Jérome Royer
royer99@free.fr
06 16 73 53 82

Michele Tassi
micheletassi@yahoo.fr
06 07 02 00 55

Marie-Laure Mallet-Melchior
marielauremalletmelchior@gmail.com
06 88 413262

i

Herve Petit
hervepetitpeintre@orange.fr
06 47 94 13 41

Sophie_ Sdinrc;p’r
sophie@sophiesainrapt.com
06 89 85 38 44

Sylvie Touzery
touzerysylvie@gmail.com
06 03 5509 30

Anne-Douce Marlat Melane
ad.marlat@gmail.com melanethibout@gmail.com
06 74 03 85 09 06 87 10 09 96

Gregor Podgorski Stéphane Rouxel
gregor.podgorski@gmail.com rouxelstephane@sfr.fr
06 82 31 28 60

06 60 48 12 34
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Valérie Stetten Marie T. Roche
mtroche@free.fr
06 85 56 40 24

valstetten@yahoo.fr
06 63 53 15 53

g

Béatrice Witdouck
beatrice.witdouck@gmail.com
06 88 04 03 28

Ceécile Vilaseque
6eyes1@gmail.com
06 63 08 55 74

RDVAJ'ART, treizieme édition - Les Bons Petits Crus.

Un rendez-vous avec des créateurs et leurs ceuvres dans un atelier dartistes
transformé en laboratoire de dégustation des petites merveilles présentées
par une cinquantaine d'auteurs.

Depuis une trentaine d'années, I'ancien hangar devenu un lieu de créa-
tion, de rencontres et d’échanges artistiques, regoit des ceuvres venues
de tous horizons et devient Le Musée des Arts Derniers. A l'occasion de
cette 2¢m édition des Bons Petits Crus, quarante-huit univers singuliers
composent le décor.

Des artistes contemporains avec leurs parcours, leurs langages, leurs
symboliques et leurs techniques trés variées nous parlent de nos interrogations,
proposent des cheminements différents. C'est une opportunité de confronter nos
regards a ceux des autres. .. Adopter... ou pas leurs visions.

Plongez dans un monde de phantasmes et abandonnez-vous aux nouvelles
émotions. Ce sont des biens trés précieux.

Rien n’est aussi enrichissant que le partage, venez donc vivre ces moments
et échanger avec ces concepteurs de réves.

Un étonnant foisonnement de petites perles rarissimes est a votre portée.

Optez pour le vrai, pour le choix authentique, celui de votre coeur et
n’obéissez pas aux dictats de la mode. Refusez la tyrannie de I'art officiel
et le monde de I'art spéculatif. Oubliez le monde débordant de vulgarité
et d’agressivité, refusant toutes les formes de réflexion.

Laissez-vous séduire par d'autres perceptions de nos réalités et évadez-vous
avec l'art... Car comme vous le savez, I'art est parfaitement inutile mais
absolument nécessaire pour survivre dans le monde qu’on nous propose.

Bon, assez de philo... Venez découvrir et savourer "Les Bons Petits Crus”
dans une ambiance conviviale. Venez "chiner" votre petit bonheur.

Gregor Podgorski
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Pour venir au Musée des Arts Derniers :

En voiture - Depuis la porte de Bagnolet : prendre I'A3 sur 6 km, puis
I'A86 en direction de Créteil sur 4 km, sortie n°19 : Fontenay-centre.

- Depuis la porte de Vincennes : prendre la N34 jusqu’a Nogent,
suivre N34 (bd. de Strasbourg), au 3¢ feu tourner a gauche (route de
Stalingrad), direction : Fontenay centre, Hotel de Ville.

- Depuis la porte de Bercy : prendre I'A4 sur 7 km, puis 'A86 en direction de
Bobigny sur 2,5 km, sortir : Chelles/Le Perreux, au 2¢ feu a droite (bd. de Fontenay).

En Métro : Ligne 1, descendre au Chateau de Vincennes, puis le Bus 124 ou 118
En RER A: Gare de Fontenay-sous-Bois ou Val-de-Fontenay, puis le Bus 124

RDV JART

48 artistes, 500 ceuvres a decouvrir, a savourer, a adopter

exposition du 7 au 23 novembre

en présence des artistes : 14,15, 16- 21, 22 ¢ 14h a19h

5 Arts Derniers

L'association RDVd'ART et les artistes :

Aga * Luc Babin « Etienne de Bary « Berjoan « Adele Bessy « Liya Bessonova
Christophe Blanc * Carole Bressan ¢+ Sylvie Cairon ¢ Christophe Carriere
Pascal Catry * Corinne Cesca * Clément « Laurence Cornou * Joél Crespin
Claire Coupvent des Graviers * Eric Doué « Patricia Cronier Zohar » Dadave
Sylvie Demay ¢ Yannick Dublineau ¢ Georges Dumas ¢ Joél Duprat
Laurent Emy * Sandro Fernandez ¢ Carole Forges ¢ Dominique Gais
Valérie Gavaud ¢ Frédérique Gourdon « Pascal Guichard « Catherine Haro
Simon-Richard Halimi ¢ Norbert Joblin « Marie-Laure Mallet-Melchior
Anne-Douce Marlat « Melane ¢ Neuville « Hervé Petit » Gregor Podgorski
Stéphane Rouxel + Jérdme Royer * Sophie Sainrapt « Valérie Stetten « Marie T. Roche
Michele Tassi « Sylvie Touzery + Cécile Vilaséque + Béatrice Witdouck

ont le plaisir de vous inviter a I'exposition

Les Bons Petits Crus

L'exposition des petits formats ouvre du 7 au 23 novembre 2025
Plus de 500 ceuvres ; peintures, gravures, dessins, photographies,
collages, assemblages, sculptures, céramiques... sont présentés.
Venez les découvrir, les contempler, échanger avec les créateurs.

7,8,9,10, 11+ 14, 15, 16 « 21, 22 et 23 novembre
de 14h a 19h
et les autres jours sur rendez-vous

au Musée des Arts Derniers
37 rue Guérin-Leroux, 94120 Fontenay-sous-Bois. Entrée libre.
Pour plus d’'informations et pour prendre un rendez-vous :
06 60 48 12 34, rdvdart@gmail.com, rdvdart.com



Adele Bessy
adele.bessy@orange.fr
06 37 99 26 58

Liya Bessonova
gorodnyanska@yahoo.com
380 50 503 27 56 - WhatsApp

Etienne de Bary
etiennedebary@gmail.com
06 03 1353 18

Christophe Blanc
christophe.blanc.a@orange.fr
06 03 59 90 20

berjoan@wanadoo.fr
06 50 40 84 78

aga.podgorski@gmail.com
06 63 7349 90

luc.babin2@gmail.com
07 50 52 13 39

Laurence Cornou

|.cornou@yahoo.fr
06 6320 94 47

Claire Coupvent des Graviers
claire.coupvent@gmail.com
06 3167 99 04

Corinne Cesca

ccesca@orange.fr
06 87 54 44 15

scal Catry
catry.pascal@gmail.com
0344 4923 12

Sylvie Cairon
sylviecairon.peintre@orange.fr
06 62 68 02 35

Christophe Carriére
christophe.carriere0393@orange.fr
06 26 87 32 30

clement.sculpteur@yahoo.fr
06 73 87 48 29

Yannick Dublineau
yannickdublineau@gmail.com
06 88 69 10 67

Patricia Cronier
patricia.cronier@gmx.fr
06 65 63 06 85

Joel Duprat
joel.duprat05@orange.fr
06 37 97 80 64

Georges Dumas
gdumas1@gmail.com
0621059310

Sylvie Demay
sylviedemay@hotmail.com
06 32 68 83 86

dadave.atelier@yahoo.fr
06 21 0579 53

eric.doue@wanadoo.fr
06 45 50 80 97

Simon-Richard Halimi
srhalimi@noos.fr
06 1196 73 30

Pascal Guichard
pascalmcguich@gmail.com
06 60 70 35 85

Fréederique
frederiquegourdon1@gmail.com
06 2169 56 18

Valérie Gavaud
valeriegavaud@gmail.com
061293 26 71

Dominique Gais
dom.gais@laposte.net
06 20 36 67 06

Sandro Fernandez Carole Forges
forges.ca@gmail.com

06 81410140

sandro.fernandez@ensaama.net
07 83 81 82 47

Carole Bressan
carolebressan@gmail.com
06 61414259

Hian g

Joel Crespin
joelcrespin@gmail.com
06 71 38 08 62

Laurent Erny
ernylaurent!@gmail.com
07 78 22 00 88

Catherine Haro -
contact@catherineharo.com
06 08 45 00 39



